Baugebiet "Ehemaliges Altenheimgeldnde"

Hausnr.

Flurnummer

GroBe

“Grundstiicks-
preis

Entwisser-

ung

Herstellung/
Wasser

ErschlieBungs-
beitrag

Gesamtpreis

3766/7

801 gm

26.562,25 €

4.672,62 €

3.965,83 €

13.487,75 €

48.688,45 €

3766/3)  653qm 19.42013€|  4.41510 € 3.759,96 €| 16.494,87 € 44.090,06 €

Die Kosten fur die Grundsticksanschlisse fiur Wasseranschluss und Entwasserung werden nach Vorliegen der
Abrechnungsunterlagen gesondert in Rechnung gestellt. Je nach tatséchlicher Bebauung werden die Herstellungsbeitrage zur
Wasserversorgung und Entwésserung nacherhoben oder zuriickgezahlt.

Falligkeit:

1 Monat nach Vertragsabschluss

Bauzwang: 3 Jahre




